裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

桃園市龜山區大崗國民小學  函
地址：33373桃園市龜山區大崗里20鄰大湖一路
承辦人：學務主任 王美文
電話：03-3282457*310
電子信箱：bigtiger0107@gs.dges.
tyc.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年12月21日
發文字號：崗小學字第1090008586號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：LOGO設計徵選活動比賽辦法
　　　(109122100033_376439732Y_1090008586_ATTACH1.docx)

主旨：檢送本校創校「百週年校慶 LOGO 設計徵選活動比賽辦法

　　　」，詳如說明，請  查照。
說明：
  一、依據本校百週年校慶籌備委員會第一次會議決議辦理。
  二、參賽組別：
  三、(1)學生組：大崗國小在學學生。

  三、(2)社會組：大崗國小教職員工、畢業校友、其他具美工
　　　設計專長之各校師生或社會人士。
  三、收件日期：即日起至 110 年 3 月 12 日 (五)止 。
  四、活動比賽辦法請參閱附件 ，敬請協助轉知所屬師生踴躍

　　　參加。

正本：本市各市立學校、全國各大專院校

副本：

1090013428
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、桃園市龜山區大崗國民小學辦理「百週年校慶LOGO設計徵選活動」，敬請協助公
告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　 組長：

1222
1359

學務長：

1222
1453

1222
1545

1222
1545